
Na podlagi četrtega odstavka 23. člena Zakona o davku od dobička od odsvojitve izvedenih 
finančnih instrumentov (Uradni list, št. 65/08, 40/12 – ZUJF in 66/19) minister za finance 
izdaja

P R A V I L N I K  
o spremembi Pravilnika o dostavi podatkov za odmero davka od dobička od 

odsvojitve izvedenih finančnih instrumentov

1.člen

V Pravilniku o dostavi podatkov za odmero davka od dobička od odsvojitve izvedenih 
finančnih instrumentov (Uradni list RS, št. 93/10 in 52/12) se Priloga nadomesti z novo 
Prilogo, ki je sestavni del tega pravilnika.

2.člen 

Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in se 
uporablja za davčna leta, ki se začnejo od vključno 1. januarja 2020.

Št. 007-95/2020
Ljubljana, dne _________________
EVA 2020-1611-0021

Mag. Andrej Šircelj
minister 

za finance

Priloga: Oblika in način dostave podatkov


	7B94BD2F2EA4B346C125857600307C55_0.in.docx

